荔水利〔2023〕47号

答复类别：B类
关于荔城区五届人大二次会议
第41号建议的答复函

蔡国勇代表：
您提出的关于重修扩建渡岭村岭东沟的建议（第41号）收悉，现答复如下：
关于重修扩建渡岭村岭东沟，我局将根据荔城区水利发展十四五规划，积极向上级争取项目资金，待资金到位后安排实施。
最后非常感谢你对我区水利事业建设的关心，真诚希望你们继续为我区水利事业建设提出更多宝贵意见。

领导署名：朱金秀
联 系 人：林灿乐
联系电话：0594-2211956

                        莆田市荔城区水利局
                             2023年6月5日